

GERSAN ELEKTRİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2017 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

2017 FİNANSAL RAPOR VE DİPNOTLAR

Bağımsız Denetim Kuruluşu	AC İSTANBUL ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM VE SMMM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Gersan Elektrik Ticaret ve Sanayi A.Ş. Genel Kurulu'na,

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Gersan Elektrik Ticaret ve Sanayi A.Ş. ("Şirket") ile Bağlı Ortaklıkları'nın (birlikte "Grup") 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Bağımsız denetim çalışmalarımız kapsamında konunun nasıl dikkate alındığı
<i>Stoklar</i>	
Grup'un stokları, 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal tablolarında, aktif toplamının %19'unu oluşturmak suretiyle, önemli bir değere sahiptir. Bu durum, Grup'un stoklarının sayımını, maliyetlerinin doğru hesaplanıp hesaplanmadığının kontrolünü ve değersiz kalmış olabilecek stok bulunup bulunmadığının belirlenmesi çalışmalarını önemli kılmaktadır. Grup'un çok çeşitli stok türüne sahip olması, sayım sırasında önemli stok kalemlerine yüksek düzeyde dikkat gösterilmesi ve sayım neticesinde ortaya çıkacak verilerin konsolide finansal tablolara doğru şekilde yansıtılması önem arz etmektedir. Stokların konsolide finansal tablolara alınmasına ve bu kalemin var olma, tamlik ve değerlemesine ilişkin önemli yanlışlık riski, ciddi risk olarak değerlendirilmektedir.	Yaptığımız denetim çalışmaları kapsamında, söz konusu önemli yanlışlık riskinin ele alınmasında uyguladığımız prosedürler aşağıdakileri içermektedir: · Tarafımızca gözlemlenen yılsonu stok sayımında ilgili stokların fiziken var olup olmadığı, kayıtlara yansımayan stok çıkışlarının bulunup bulunmadığı, stokların saklama koşulları, kullanılabilir olup olmadıkları gibi hususlar kontrol edilmiştir, · Grup muhasebe kayıtlarında yer alan satış faturaları ile ilgili sevk irsaliyeleri karşılaştırılarak satış ve teslimlerin yasal kayıtlara yansımaları kontrol edilmiştir, · Cari ve geçmiş dönem stok miktarları karşılaştırılarak cari dönemde hareket görmemiş olan stok kalemlerine ilişkin düzeltmenin konsolide finansal tablolara yansıtılıp yansıtılmadığı kontrol edilmiştir. · Mamuller ve ticari mallar için, cari dönemde envanterde yer alan birim fiyatları ile Grup'un satış faturalarında yer alan birim fiyatlar karşılaştırılarak tespit edilen değer düşüklüklerinin konsolide finansal tablolara yansıtıldığı kontrol edilmiştir. • Hammadde kalemleri için, cari dönemde envanterde yer alan birim fiyatları ile Grup'un alış faturalarında yer alan birim fiyatlar karşılaştırılarak tespit edilen değer düşüklüklerinin konsolide finansal tablolara yansıtıldığı kontrol edilmiştir.

<i>Maddi Duran Varlıklar</i>	

Grup'un konsolide finansal tablolarında, maddi duran varlıklar kaleminde raporlanan bina ve arsalar yeniden değerlendirilmiş tutarı üzerinden gösterilmektedir. Binalar ve arsaların gerçeğe uygun değeri SPK tarafından lisanslanmış bağımsız değerlendirme şirketi uzmanları tarafından belirlenmiştir. Arsa ve binalar için yeniden değerlendirilmiş tutar, yeniden değerlendirme tarihi olan 11 Mayıs 2016 tarihindeki gerçeğe uygun değerinden müteakip birikmiş amortisman indirilmesi suretiyle bulunmaktadır. Ayrıca bir bütün olarak maddi duran varlıklar Grup aktif büyüklüğünün %33'ünü oluşturmaktadır. Dolayısıyla, söz konusu maddi duran varlık kalemlerinin gözden geçirilmesi denetimimiz bakımından önemli bir konudur.

Yaptığımız denetim çalışmaları kapsamında, bağımsız değerlendirme şirketi uzmanları tarafından yapılan değerlendirme çalışmasının yeterliliği uzmanların elde ettiği bulguların ve vardığı sonuçların ihtiyaca uygunluğu ve makullüğü ile bu bulgu ve sonuçların diğer denetim kanıtlarıyla tutarlılığı; uzman çalışmasının önemli varsayım ve yöntemlerin kullanımını içermesi nedeniyle, bu varsayım ve yöntemlerin içinde bulunulan şartlar altında ihtiyaca uygunluğu ve makullüğü; uzman çalışmasında, yapılan çalışma açısından önemli kaynak verilerin kullanılması nedeniyle, bu kaynak verilerin ihtiyaca uygunluğu, tamlığı ve doğruluğu gözden geçirilmiştir. Ayrıca duran varlıklara ilişkin tüm kalemler muhasebe kayıtlarında yer alan fatura vb. belgeler temin edilerek kontrol edilmiş ve bu varlıkların faydalı ömürleri gözden geçirilmiştir.

Ticari Alacaklar

Ticari alacaklar Grup'un 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal tablolarındaki aktif toplamının % 36'sını oluşturmaktadır. Söz konusu kalemi oluşturan alt hesapların ve işlemlerin çok sayıda olması nedeniyle bu kalemin tamlık ve değerlemesine ilişkin önemli yanlışlık riski, ciddi risk olarak değerlendirilmektedir.

Yaptığımız denetim çalışmaları kapsamında, söz konusu önemli yanlışlık riskinin ele alınmasında uyguladığımız prosedürler aşağıdakileri içermektedir:

- Grup'un ticari alacaklar toplamının %80'i oranında doğrulama yazısı temin edilerek Grup kayıtları ile karşılaştırılmıştır,
- Grup'un düzenlemiş olduğu fatura örnekleri temin edilerek muhasebe kayıtlarıyla uyumluluğu kontrol edilmiştir,
- Grup'un ticari alacaklarının dönem içerisindeki tahsilatlarına ilişkin olarak dekont örnekleri temin edilerek muhasebe kayıtlarıyla uyumluluğu kontrol edilmiştir,
- Grup'un ticari alacaklarına ilişkin reeskont ve alacak devir hızı çalışmaları kontrol edilmiştir,
- Grup'un şüpheli alacak olarak kaydettiği kalemler gözden geçirilmiş, söz konusu kalemler dışında şüpheli alacak bulunup bulunmadığı test edilmiştir ,
- Grup'un yabancı para alacaklarına ilişkin kur değerlemeleri kontrol edilmiştir.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir

görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 378. maddesine göre, Yönetim Kurulu Şirket'in varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren sebeplerin erken teşhisi, bunun için gerekli önlemler ile çarelerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla, uzman bir komite kurmak, sistemi çalıştırmak ve geliştirmekle yükümlüdür. Aynı kanunun 398. maddesinin 4. fıkrasına göre, tarafımızca, Şirket'in riskin erken saptanması sistemi ve komitesi hakkında rapor 09 Mart 2018 tarihinde hazırlanarak Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Cemal Öztürk'tür.

AC İSTANBUL ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM VE SMMM A.Ş.

Cemal ÖZTÜRK, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 09 Mart 2018

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2017	Önceki Dönem 31.12.2016
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	8.629.129	4.571.465
Finansal Yatırımlar	7	1.991.676	1.765.086
Ticari Alacaklar		69.768.847	66.361.141
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	9	75.301	5.664
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	9	69.693.546	66.355.477
Diğer Alacaklar		93.062	688.894
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	10	2.000	2.000
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	10	91.062	686.894
Devam Eden İnşaat, Taahhüt veya Hizmet Sözleşmelerinden Alacaklar	14	677.040	
Stoklar	12	39.279.595	38.618.369
Peşin Ödenmiş Giderler	13	5.234.121	2.471.771
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	36	42.156	54.196
Diğer Dönen Varlıklar	27	9.056.308	4.570.086
ARA TOPLAM		134.771.934	119.101.008
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		134.771.934	119.101.008
DURAN VARLIKLAR			
Diğer Alacaklar		48.904	46.306
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	10	48.904	46.306
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	15		1.345
Maddi Duran Varlıklar	17	68.177.928	58.776.403
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	18	253.728	412.750
Peşin Ödenmiş Giderler	13	808.817	
Ertelenmiş Vergi Varlığı	36	7.951.927	6.344.524
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Duran Varlıklar	36	40.774	8.281
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		77.282.078	65.589.609
TOPLAM VARLIKLAR		212.054.012	184.690.617
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8	16.382.470	22.092.849
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	8	15.840.774	11.357.032
Ticari Borçlar		21.501.992	21.175.122
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	9	21.501.992	21.175.122
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	26	1.514.991	1.159.651
Diğer Borçlar		445.935	292.568
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	10	445.935	292.568
Devam Eden İnşaat, Taahhüt veya Hizmet Sözleşmelerinden Borçlar	14	239.226	
Ertelenmiş Gelirler	13	2.247.856	2.678.155
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	36	674	777.629
Kısa Vadeli Karşılıklar		354.251	4.607.394
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	26	283.083	581.351
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	24	71.168	4.026.043
ARA TOPLAM		58.528.169	64.140.400
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		58.528.169	64.140.400
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	8	39.453.337	19.782.840
Uzun Vadeli Karşılıklar		685.650	593.046
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	24	685.650	593.046
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		40.138.987	20.375.886
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		98.667.156	84.516.286
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		116.147.268	103.304.523
Ödenmiş Sermaye	28	50.000.000	50.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları	28	1.865.909	1.865.909
Geri Alınmış Paylar (-)	28	-1.054.967	-1.304.156

Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	28	17.927.765	16.371.625
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	28	12.162.233	12.591.708
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		12.162.233	12.591.708
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	28	11.879.556	12.539.531
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	28	282.677	52.177
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-17.748.994	-11.882.186
Yabancı Para Çevrim Farkları	28	-17.748.994	-11.882.186
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		1.550.623	1.550.623
Yasal Yedekler	28	1.550.623	1.550.623
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	28	37.315.093	29.387.809
Net Dönem Karı veya Zararı	37	14.129.606	4.723.191
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	28	-2.760.412	-3.130.192
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		113.386.856	100.174.331
TOPLAM KAYNAKLAR		212.054.012	184.690.617

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	29	192.807.255	164.135.846
Satışların Maliyeti	29	-160.885.842	-137.441.785
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		31.921.413	26.694.061
BRÜT KAR (ZARAR)		31.921.413	26.694.061
Genel Yönetim Giderleri	30	-8.701.994	-7.512.810
Pazarlama Giderleri	30	-18.904.498	-19.451.552
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	32	31.098.271	4.866.846
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	32	-13.380.096	-10.856.083
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		22.033.096	-6.259.538
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	33	16.302	80.564
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar	15	-1.345	-3.655
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		22.048.053	-6.182.629
Finansman Gelirleri	34	5.104.290	24.999.620
Finansman Giderleri	34	-14.336.460	-19.561.495
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		12.815.883	-744.504
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		2.008.091	4.352.478
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	36	-316.706	-984.451
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	36	2.324.797	5.336.929
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		14.823.974	3.607.974
DÖNEM KARI (ZARARI)		14.823.974	3.607.974
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	28	694.368	-1.115.217
Ana Ortaklık Payları	37	14.129.606	4.723.191
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)		14.823.974	3.607.974
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		229.670	2.155.653
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)			2.614.103
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	26	287.089	80.463
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-57.419	-538.913
Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları, Vergi Etkisi	36	-57.419	-538.913
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		-3.237.588	-927.943
Yabancı Para Çevrim Farkları		-3.237.588	-927.943
Yabancı Para Çevrim Farklarından Kazançlar (Kayıplar)		-3.237.588	-927.943
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-3.007.918	1.227.710
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		11.816.056	4.835.684
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		369.780	-1.115.217
Ana Ortaklık Payları		11.446.276	5.950.901

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-1.917.476	-6.172.450
Dönem Karı (Zararı)		14.129.606	3.607.974
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)	37	14.129.606	3.607.974
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		-4.513.307	5.822.184
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	17,18	2.520.786	3.762.019
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		-3.930.039	7.792.353
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	26	24.836	732.554
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	24	-3.954.875	
Genel Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler			7.059.799
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-31.849	2.787.821
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	9	-3.315.268	2.692.594
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	9	3.283.419	-61.909
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri			157.136
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	36	-2.404.811	-4.352.478
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler		-667.394	-4.167.531
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-11.533.775	-15.370.434
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-6.691.125	-31.685.802
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	9,38	-69.637	5.664
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	9	-6.621.488	-31.691.466
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		593.234	732.387
İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	10		2.000
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	10,38	593.234	730.387
Devam Eden İnşaat, Taahhüt veya Hizmet Sözleşmelerinden Alacaklardaki Azalış (Artış)	14	-677.040	
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	12	-661.226	2.548.547
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	13	-3.571.167	5.014.238
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		3.642.138	6.563.793
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	9	3.642.138	6.563.793
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	26	355.340	281.346
Devam Eden İnşaat, Taahhüt veya Hizmet Sözleşmelerine İlişkin Borçlardaki Artış (Azalış)	14	239.226	
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		153.367	1.614.866
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	10	153.367	1.614.866
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	13	-430.299	710.440
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-4.486.223	-1.150.249
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		-4.486.223	-1.150.249
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-1.917.476	-5.940.276
Vergi İadeleri (Ödemeleri)			-232.174
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-11.611.334	-5.328.360
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		129.500	
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	17	129.500	
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-11.514.244	-8.424.179
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	17	-11.514.244	-8.424.179
Alınan Faiz			58.515
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	7	-226.590	3.037.304
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		20.249.189	4.684.870
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		1.556.140	
Pay İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		1.556.140	
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Satmasından Kaynaklanan Nakit Girişleri		249.189	-1.304.156
Geri Alınan Payların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	28	249.189	-1.304.156
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		18.443.860	8.411.707
Kredilerden Nakit Girişleri	8	18.443.860	8.411.707

Ödenen Faiz			-2.422.681
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		6.720.379	-6.815.940
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi	28	-2.662.715	-927.943
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		4.057.664	-7.743.883
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	4.571.465	12.311.954
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	8.629.129	4.568.071

[illegible]

[illegible]